



**YADER**  
**YETİŞTİRME YURLARINDAN AYRILANLARI KORUMA,**  
**YARDIMLAŞMA VE SOSYAL DAYANIŞMA DERNEĞİ**  
**GENEL MERKEZİ**

**SAYI** : 06-130-032 /02

**31/01/2023**

**Konu** : YADER 2023 Yılı Faaliyet Planı Hk.

**Sayın YADER İl-İlçe Temsilcimiz,**

Tüzüğümüzdeki amacını gerçekleştirmek için çalışma konuları ve çalışma biçimlerine dair hazırlanan **2023 yılı Faaliyet Planı Tablosu** ekte gönderilmektedir.

Derneğimiz sizlerin desteğiyle tüm kardeşlerimizin her türlü risklerden koruma, yardımlaşma ve sosyal dayanışmayı artırmak ve Türkiye’de tüm kardeşlerimize ulaşip güç birliği ile daha huzurlu ve mutlu bir yaşam sürdürmelerine destek olmak üzere çalışmalarını ekli 2023 yılı Faaliyet Planıyla ([www.yader.org.tr](http://www.yader.org.tr)>**Kurumsal**>**Yıllık Faaliyet Planı**) sürdürmeye devam edecektir.

Ekli faaliyet planında belirtilen hususlara riayet edilerek faaliyetlerin gerçekleştirilmesi ve ilinizdeki tüm kardeşlerimizi canı gönülden faaliyetlerimize dahil edilmesindeki erdemli insan öncülüğünüzde büyük başarılarla imza atacağımız kuşkusuzdur.

Ekli faaliyet planında da belirtildiği üzere yapılan faaliyetler il-ilçe temsilcisinin değerlendirmesine dair görüşünü tablodaki ilgili hücreye ekleyip, bir sonraki ayın 5'ine kadar genel merkeze mail yoluyla her ay düzenli olarak gönderilmesi gerekmektedir.

**2023 yılı faaliyet planında en öncelikli faaliyetlerimiz aşağıdadır.**

Bu minvalde, **İlinizdeki Kadın Kolları/Gençlik Kolları İl Başkanlarıyla birlikte** faaliyet planındaki çalışmalarınızda şimdiden başarılar diler, bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

  
Salih ÇETİN  
Genel Başkan

<b>ÖNCELİKLİ YAPILMASI GEREKEN FAALİYETLER (HER AY)</b>
Yetiştirme Yurdundan ayrılan kardeşlerle bir araya gelme/tanışma/çevrimiçi.
Kardeşlerimizle ilgili güzel haberleri/başarılarını kutlamalar.
Kardeşlerimizle tanışma sonrası taleplerinin tespit edilip ilgilenilmesi.
Her daim kardeşlerimizden düğün, doğum ve ölüm gibi her türlü(Mutluluğunda ve Acısında) anlarında yanlarında olmak.
İş hayatına yerleşen kardeşlerimizin iş hayatındaki başarılarını/taleplerini takip etmek destek/çözüm bulmak.
İş hayatına yerleşip ayrılan/yerleşemeyen/yerleşecek olan kardeşlerimize sosyal hayatta destek ve rehber olmak.
Her Hafta Kardeşlerimizle Fiziki/Çevrimiçi Toplantı.

**EK-1 2023 Faaliyet Planı Tablosu(www.yader.org.tr>Kurumsal>Yıllık Faaliyet Planı)**

**DAĞITIM:**

**YADER İl-İlçe Temsilcilerine**

**YADER İLETİŞİM:**

**ADRES** : Sağlık Mah. Süleyman Sırrı Cd. Dış Kapı No:17 İç Kapı No : 10 Çankaya/ANKARA

**Web Sitesi** : <https://www.yader.org.tr> **E-posta** : [yadertr06@gmail.com](mailto:yadertr06@gmail.com)

**Twitter** : @YADER\_TR

**Facebook**: YADER

**Instagram**: @yader\_tr